N

-r

Published on Istituto Comprensivo "Gabrio Piola" (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

CIG/Oggetto

Z0129ACCDC
Acquisto firma
digitale

ZA3292AADE
Acquisto libri
comodato d'uso
Lario Libri srl

Z042A1F143
acquisto toner fax e
matrice fotoincisore
(secondaria)

0000000000
acquisto file MOF
2019/20

Z0OF29FOEO03
acquisto Sistema
rilevazione presenze

Z1229CAEEE
Interventi tecnici

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Aggiudicatario

AXIOS ITALIA
06331261005

LARIO LIBRI s.r.l.
01205080136

Grassi ufficio sas
01279740136

ARENA NICOLA
RNANCL65D23F631G

D.B.L. sas
00362580300

SILCOPY SRL
02162260968

Importo
Aggiudicato
€

80.00

5427.76

134.81

25.50

1996.28

1125.00

Data
Inizio/fine
lavori

09/09/2019
31/10/2019

11/07/2019
26/09/2019

10/10/2019
31/12/2019

02/10/2019
15/10/2019

08/10/2019
14/10/2019

30/08/2019
04/11/2019

Ir
i
€

SA

2!

21


https://www.icpiola.edu.it/drupal7
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2019.xls

CIG/Oggetto

ZE82999590
acquisto pcsegreteria

23929468d8
acquisto materiale
accoglienza

0000000000
spese postali luglio
2019

Z252501BA8
supervisione e
consulenza
pedagogica a.s.
2018/19

0000000000
spese postali
settembre 2019

ZB729B0OC9F
DIARI SCOLASTICI

ZB12A6D3E8
acquisto materiale di
cancelleria scuola
secondaria

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Aggiudicatario

SILCOPY snc
02162260968

PENTACOLOR SRL
02672590961

POSTE ITALIANE
CRP MILANO
01114601006

Universita Cattolica
del Sacro Cuore
02133120150

POSTE ITALIANE
SPA
01114601006

I NUOVI QUINDICI
SRL
03313550166

PENTACOLOR SRL
02672590961

Importo
Aggiudicato
€

670.00

313.24

19.95

2800.00

41.05

821.37

267.55

Data
Inizio/fine
lavori

30/08/2019
13/09/2019

22/07/2019
02/09/2019

06/08/2019
15/10/2019

01/10/2018
30/06/2019

08/10/2019
31/10/2019

07/12/2018
29/08/2019

15/10/2019
15/10/2019

In
i
€

1



CIG/Oggetto

Z562AD3655
Interventi tecnici

Z9D2ACC034
ABBONAMENTO
ANNUALE RIVISTA
"DIRIGERE LA
SCUOLA"2020

Z832A919AC
ACQUISTO
MATERIALE
DIDATTICO
SCUOLA INFANZIA
BORGIONE

ZE51BBCDBB
Spesa tenuta conto
corrente bancario
anno 2019

ZD92A18012
CORSO
FORMAZIONE
SICUREZZA

ZF42A39FAA
Uscita Parco di
Monza C. Porta
Giudici snc

Z2C25A5F3D
INCARICO RSPP
DAL 01/11 AL
30/11/19 STUDIO
ASSOCIATO 626

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Aggiudicatario

SILCOPY SRL
02162260968

EUROEDIZIONI
TORINOSRL
07009890018

BORGIONE

CENTRO DIDATTICO

02027040019

BANCA POPOLARE
DI SONDRIO
00053810149

Nuovo Studio
Associato 626
03229660125

GIUDICI SNC
06782010968

Nuovo Studio
Associato 626
03229660125

Importo
Aggiudicato
€

120.91

70.00

1406.71

1000.00

0.00

1.30

0.00

Data
Inizio/fine
lavori

26/11/2019
26/11/2019

26/11/2019
26/11/2019

11/11/2019
14/11/2019

11/11/2019
30/11/2019

10/12/2019
10/12/2019

11/12/2019
12/12/2019

10/12/2019
10/12/2019

In
i
€

1.

1



CIG/Oggetto

ZD529F4B39
ACQUISTO TONER
FOTOINCISORI
GBR ROSSETTO
SPA

ZA52A03462
ACQUISTO
MATERIALE
REINTEGRO
CASSETTE DI
PRONTO
SOCCORSO
FARMACIA
POZZOLI

ZCB2A710D7
ACQUISTO
VIDEOPROIETTORE
SCUOLA
SECONDARIA

000000BCCB
ASSICURAZIONE
ALUNNI E
PERSONALE AS
2019/20

Z782A851A2

N. 2 MONITOR
INTERATTIVI PER
SCUOLA
SECONDARIA
T.S.A

Z9429CAEAC
Uscita Jungler raider
park Albavilla sc.
sec. Giudici snc

ZDA2A99CF9
USCITA DIDATTICA
MILANO DIALOGO
AL BUIO DEL 17-18-
19 dic

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Aggiudicatario

GBR ROSSETTOSPA
00304720287

Farmacia Robbiano
00488230962

ZEMA
04179650249

PLURIASS
ASSICURAZIONE
02705901201

T.S.A.
05492010961

GIUDICI SNC DI
GIUDICI CRISTINA
06782010968

MOSTR DIALOGO
NEL BUIO
80101550152

Importo
Aggiudicato
€

117.46

0.00

0.00

0.00

3180.00

900.00

1272.00

Data
Inizio/fine
lavori

01/10/2019
30/11/2019

29/10/2019
04/11/2019

10/12/2019
10/12/2019

10/12/2019
10/12/2019

07/11/2019
14/11/2019

15/10/2019
22/10/2019

17/12/2019
19/12/2019

In
i
€

1A

2!



CIG/Oggetto

Z732ACAF00
TRASPORTO
CASCINA SAN
FEDELE DI MONZA

ZB82ABC1B2
VISITA GUIDATA
MUSEO DI
NOVARA

Z9B2A9A57C
acquisto toner fax e
matrice fotoincisore
(secondaria)

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Aggiudicatario

GIUDICI SNC DI
GIUDICI CRISTINA
06782010968

ADMAIORA SRL
09011200962

Grassi ufficio sas
83012160152

1 2 34 seguente > ultima »

Importo
Aggiudicato
€

275.00

110.00

142.00

Data
Inizio/fine
lavori

29/11/2019
29/11/2019

11/12/2019
11/12/2019

13/11/2019
13/11/2019

URL Sorgente (retrieved on 19/05/2024 - 03:12):https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-

trasparente/cig2019

In
i
€

2!

11


https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2019?page=1
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2019?page=2
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2019?page=3
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2019?page=1
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2019?page=3
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2019.xls
https://www.icpiola.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019
https://www.icpiola.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019

