

Published on Istituto Comprensivo "Gabrio Piola" (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	In lie €
Z0129ACCDC Acquisto firma digitale	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	AXIOS ITALIA 06331261005	80.00	09/09/2019 31/10/2019	80
ZA3292AADE Acquisto libri comodato d'uso Lario Libri srl	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LARIO LIBRI s.r.l. 01205080136	5427.76	11/07/2019 26/09/2019	54
Z042A1F143 acquisto toner fax e matrice fotoincisore (secondaria)	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Grassi ufficio sas 01279740136	134.81	10/10/2019 31/12/2019	1;
0000000000 acquisto file MOF 2019/20	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	ARENA NICOLA RNANCL65D23F631G	25.50	02/10/2019 15/10/2019	2
Z0F29F0E03 acquisto Sistema rilevazione presenze	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	D.B.L. sas 00362580300	1996.28	08/10/2019 14/10/2019	24
Z1229CAEEE Interventi tecnici	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	SILCOPY SRL 02162260968	1125.00	30/08/2019 04/11/2019	1;

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	In Iid
ZE82999590 acquisto pcsegreteria	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	SILCOPY snc 02162260968	670.00	30/08/2019 13/09/2019	8
z3929468d8 acquisto materiale accoglienza	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	PENTACOLOR SRL 02672590961	313.24	22/07/2019 02/09/2019	38
0000000000 spese postali luglio 2019	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	POSTE ITALIANE CRP MILANO 01114601006	19.95	06/08/2019 15/10/2019	19
Z252501BA8 supervisione e consulenza pedagogica a.s. 2018/19	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Università Cattolica del Sacro Cuore 02133120150	2800.00	01/10/2018 30/06/2019	28
0000000000 spese postali settembre 2019	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	POSTE ITALIANE SPA 01114601006	41.05	08/10/2019 31/10/2019	4
ZB729B0C9F DIARI SCOLASTICI	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	I NUOVI QUINDICI SRL 03313550166	821.37	07/12/2018 29/08/2019	10
ZB12A6D3E8 acquisto materiale di cancelleria scuola secondaria	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	PENTACOLOR SRL 02672590961	267.55	15/10/2019 15/10/2019	20

	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Ir li €
	Z562AD3655 Interventi tecnici	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	SILCOPY SRL 02162260968	120.91	26/11/2019 26/11/2019	1
	Z9D2ACC034 ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA "DIRIGERE LA SCUOLA"2020	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	EUROEDIZIONI TORINOSRL 07009890018	70.00	26/11/2019 26/11/2019	7
	Z832A919AC ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO SCUOLA INFANZIA BORGIONE	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	1406.71	11/11/2019 14/11/2019	1
	ZE51BBCDBB Spesa tenuta conto corrente bancario anno 2019	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	BANCA POPOLARE DI SONDRIO 00053810149	1000.00	11/11/2019 30/11/2019	1
	ZD92A18012 CORSO FORMAZIONE SICUREZZA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Nuovo Studio Associato 626 03229660125	0.00	10/12/2019 10/12/2019	5
	ZF42A39FAA Uscita Parco di Monza C. Porta Giudici snc	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	GIUDICI SNC 06782010968	1.30	11/12/2019 12/12/2019	1
	Z2C25A5F3D INCARICO RSPP DAL 01/11 AL 30/11/19 STUDIO ASSOCIATO 626	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Nuovo Studio Associato 626 03229660125	0.00	10/12/2019 10/12/2019	1

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	In lie €
ZD529F4B39 ACQUISTO TONER FOTOINCISORI GBR ROSSETTO SPA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	GBR ROSSETTOSPA 00304720287	117.46	01/10/2019 30/11/2019	1:
ZA52A03462 ACQUISTO MATERIALE REINTEGRO CASSETTE DI PRONTO SOCCORSO FARMACIA POZZOLI	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Farmacia Robbiano 00488230962	0.00	29/10/2019 04/11/2019	14
ZCB2A710D7 ACQUISTO VIDEOPROIETTORE SCUOLA SECONDARIA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	ZEMA 04179650249	0.00	10/12/2019 10/12/2019	2
000000BCCB ASSICURAZIONE ALUNNI E PERSONALE AS 2019/20	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	PLURIASS ASSICURAZIONE 02705901201	0.00	10/12/2019 10/12/2019	1(
Z782A851A2 N. 2 MONITOR INTERATTIVI PER SCUOLA SECONDARIA T.S.A	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	T.S.A. 05492010961	3180.00	07/11/2019 14/11/2019	31
Z9429CAEAC Uscita Jungler raider park Albavilla sc. sec. Giudici snc	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	GIUDICI SNC DI GIUDICI CRISTINA 06782010968	900.00	15/10/2019 22/10/2019	9(
ZDA2A99CF9 USCITA DIDATTICA MILANO DIALOGO AL BUIO DEL 17-18- 19 dic	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	MOSTR DIALOGO NEL BUIO 80101550152	1272.00	17/12/2019 19/12/2019	1:

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	In Iid €
Z732ACAF00 TRASPORTO CASCINA SAN FEDELE DI MONZA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	GIUDICI SNC DI GIUDICI CRISTINA 06782010968	275.00	29/11/2019 29/11/2019	2!
ZB82ABC1B2 VISITA GUIDATA MUSEO DI NOVARA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	ADMAIORA SRL 09011200962	110.00	11/12/2019 11/12/2019	1
Z9B2A9A57C acquisto toner fax e matrice fotoincisore (secondaria)	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Grassi ufficio sas 83012160152	142.00	13/11/2019 13/11/2019	14

1 234 seguente y ultima »

URL Sorgente (retrieved on 19/05/2024 - 03:12): https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2019